

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 高 岩 勝 人

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
	2	4	3	政務活動費 第1四半期分	480,000													480,000
1																		
2	2	4	27	ホームページサーバー利用料									1,929				1,929	478,071
3	2	4	27	上記振込手数料分									66				66	478,005
4	2	4	13	ガソリン代											1,990		1,990	476,015
5	2	5	5	USBメモリー									2,422				2,422	473,593
6	2	5	15	ガソリン代												1,993	1,993	471,600
7	2	5	25	ガソリン代(4月分)												3,365	3,365	468,235
8	2	6	5	研修会参加費												8,000	8,000	460,235
9	2	6	5	上記振込手数料												550	550	459,685
10	2	6	1	研修会参加旅費												49,660	49,660	410,025
11																		
12	2	8	11	「売り渡される食の安全」書籍購入費													946	409,079
13	2	6	15	ガソリン代(5月分)													3,143	405,936
14																		
15																		
17	2	7	8	ガソリン代(6月分)														
	2	7	3	第2四半期分政務活動費	336,000												6,803	399,133
19	2	8	11	ガソリン代(7月分)														735,133
20	2	9	10	ガソリン代(8月分)													10,248	724,885
21	2	10	13	「日本のすごい秘密」書籍購入費													10,132	714,753
22	2	10	19	ガソリン代													1,750	713,003
23	2	10	13	日台交流サミット参加費													500	712,503
24	2	10	13	上記振込手数料													23,300	689,203
25	2	10	5	松本市行政視察費													220	688,983
26	2	12	9	ガソリン代(11月分)														645,803
27	2	10	27	行政視察旅費													6,683	639,120
	2	10	5	政務活動費 第3四半期分	480,000													600,820
28	2	4	3	会派共用費														1,080,820
29	2	6	11	会派共用費													20,000	1,060,820
30	2	7	20	金沢都市圏交通導入議員連盟年会費													30,000	1,030,820
31	2	11	4	石川中央都市圏議会連絡会会費														5,000
32	2	11	15	上記駐車場代														1,020,820
33	2	11	11	ガソリン代(9月分)													1,000	1,019,820
34	2	11	11	ガソリン代(10月分)														8,688
35	3	2	19	ガソリン代(12月分)														9,133
36	3	2	19	ガソリン代(1月分)														3,415
37	2	12	26	灯油代(11月分)														5,952
38	3	2	12	灯油代(12月分)														2,376
39	3	1	29	灯油代														2,296
40	2	12	12	別府市行政視察費														882
41	2	12	25	別府市行政視察費														6,000
42	2	12	28	別府市行政視察費														78,100
43	2	12	30	別府市行政視察費														2,594
44	2	12	30	別府市行政視察費														19,100
45	2	12	30	別府市行政視察費														6,830
46	3	1	5	政務活動費 第4四半期分	480,000													2,380
47	3	3	1	プリンター修理費														
48																		1,352,074
49	3	3	17	ガソリン代(2月分)														2,970
50	3	3	8	北國文華83号～86号														6,957
51	3	3	23	北國文華87号～90号														6,167
52	2	4	27	NHK受信料														6,167
53	2	6	26	NHK受信料														1,338
54	2	8	26	NHK受信料														1,338
55	2	10	26	NHK受信料														1,302
56	2	12	28	NHK受信料														1,302

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名： 高 岩 勝 人

令和 2 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
115	3	1	7	電気料(12月分)									6,236			6,236	1,169,832	
116	3	2	3	電気料(1月分)									9,013			9,013	1,160,819	
117	3	3	5	電気料(2月分)									7,362			7,362	1,153,457	
118				電気料(3月分)未払い金									5,861			5,861	1,147,596	
119	2	5	7	ガス代(4月分)									559			559	1,147,037	
120	2	7	6	ガス代(6月分)									610			610	1,146,427	
121	2	9	7	ガス代(8月分)									574			574	1,145,853	
122	2	11	6	ガス代(10月分)									475			475	1,145,378	
123	3	1	6	ガス代(12月分)									490			490	1,144,888	
124	3	3	8	ガス代(2月分)									591			591	1,144,297	
125	2	4	27	車両リース代(4月分)											30,000	30,000	1,114,297	
126	2	5	25	車両リース代(5月分)											30,000	30,000	1,084,297	
127	2	6	25	車両リース代(6月分)											30,000	30,000	1,054,297	
128	2	7	27	車両リース代(7月分)											30,000	30,000	1,024,297	
129	2	8	25	車両リース代(8月分)											30,000	30,000	994,297	
130	2	9	25	車両リース代(9月分)											30,000	30,000	964,297	
131	2	10	26	車両リース代(10月分)											30,000	30,000	934,297	
132	2	11	25	車両リース代(11月分)											30,000	30,000	904,297	
133	2	12	25	車両リース代(12月分)											30,000	30,000	874,297	
134	3	1	25	車両リース代(1月分)											30,000	30,000	844,297	
135	3	2	25	車両リース代(2月分)											30,000	30,000	814,297	
136	3	3	25	車両リース代(3月分)											30,000	30,000	784,297	
137	3			携帯電話代(3月分)未払金											3,305	3,305	780,992	
138	2	6	10	携帯電話代(4月分)											6,040	6,040	774,952	
139	2	7	10	携帯電話代(5月分)											8,131	8,131	766,821	
140	2	8	10	携帯電話代(6月分)											9,327	9,327	757,494	
141	2	9	10	携帯電話代(7月分)											9,353	9,353	748,141	
142	2	10	12	携帯電話代(8月分)											6,412	6,412	741,729	
143	2	11	10	携帯電話代(9月分)											6,030	6,030	735,699	
144	2	12	10	携帯電話代(10月分)											5,293	5,293	730,406	
145	3	1	12	携帯電話代(11月分)											5,282	5,282	725,124	
146	3	2	10	携帯電話代(12月分)											4,937	4,937	720,187	
147	3	3	10	携帯電話代(1月分)											4,559	4,559	715,628	
148	3			携帯電話代(2月分)未払金											2,588	2,588	713,040	
149	3	2	8	灯油(1月分)									1,953			1,953	711,087	
150	3	3	8	灯油(2月分)									2,368			2,368	708,719	
151				灯油(3月分)未払い金									2,881			2,881	705,838	
152	2	7	1	研修会参加費	100,000											100,000	605,838	
153	2	7	14	研修参加交通費	1,620											1,620	604,218	
154	2	7	14	研修参加交通費	1,620											1,620	602,598	
155	2	7	14	研修参加駐車場代	1,320											1,320	601,278	
156	2	7	14	研修参加懇親会	5,000											5,000	596,278	
157	2	8	18	研修参加交通費	1,540											1,540	594,738	
158	2	8	18	研修参加交通費	1,620											1,620	593,118	
159	2	8	18	研修参加駐車場代	1,320											1,320	591,798	
160	2	8	18	研修参加懇親会	5,000											5,000	586,798	
161	2	10	13	研修参加交通費	1,620											1,620	585,178	
162	2	10	13	研修参加駐車場代	880											880	584,298	
163	2	11	10	研修参加交通費	1,540											1,540	582,758	
164	2	11	10	研修参加交通費	1,620											1,620	581,138	
165	2	11	10	研修参加駐車場代	1,210											1,210	579,928	
166	3	1	19	研修参加交通費	1,620											1,620	578,308	
167	3	1	19	研修参加交通費	1,620											1,620	576,688	
168	3	1	19	研修参加駐車場代	880											880	575,808	
169	3	2	27	研修参加交通費	1,620											1,620	574,188	
170	3	2	27	研修参加交通費	1,620											1,620	572,568	
171	3	2	27	研修参加駐車場代	770											770	571,798	
172	3	3	20	研修参加交通費	1,620											1,620	570,178	

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 高 岩 勝 人

令和 2 年度 (単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
					1,779,600	347,789	81,730	536,399	0	0	5,000	0	110,802	0	109,887	50,000	523,187	1,764,794	14,806